- taliū tyronum seorsim excusum. Cōthenis Anhaltinorum 622. 4^o.
56 pp. M. 6.
- 79 Postilla sacramentalis ab amicis dicta polyglotta, herfürgegeben
von *Gothofrido Kiliani*, pastori in Glückstadt. Glückstadt, in
verlegung des autoris, druckts Melchior Koch. 668. 4^o.
- 80 a) Passio domini nostri Jesu Christi syriace, juxta quatuor evan-
gelistas. Parisiis Anton Vitré. 635. 12.
b) — idem. ibidem 672. 12.
- 81 Historia passionis et mortis Jesu Christi ejusque resurrectionis et
ascensionis in coelum ex lingua lusitanica in syriacam transcripta
et secundum quatuor evangelistas collecta opera et studia B[en-
jamin] S[chultz]. Halae Magdeburgiae 755. M. 1.
- 81^b Historia Passionis Domini nostri Jesu Christi. Ex textu syriaco
desumpta. Cum elementis linguarum syriacae, samariticae et aethio-
picae. Patav. 1714. 12^o. M. 2.
- 82 Acta apostolorum syriace. scorsum recudi curavit *D. Joh. Henr. Callenbergius*. Halae 747. (lit. hebr.)
- 83 Epistola S. Pauli ad Romanos lingua syriaca . . . ex testam. syr.
Viennensi desumpta inque gratiam φιλεργητων publici juris
facta . . . studio *M. Christoph. Crinesi*. Wittebergae impensis
Lach. Schurer, typis Gormannianis (alia exemplaria: typis et
sumptibus Johannis Gormanni) 612. 4^o. M. 2.
- 84 *Ludovici de Dien* animadversiones in Pauli epistolam ad Romanos
cum versionibus Syri, Arabis. Lugd. Bat. 646. 4^o. fr. 12.
- 85 Epistola S. Pauli ad Romanos syriace. seorsim recudi curavit
D. J. H. Callenbergius. Halae 747. (lit. hebr.)
- 86 Pauli Apostoli prior epistola ad Corinthios syriace. scorsum recudi
curavit *D. J. H. Callenbergius*. Halae 747. (lit. hebr.)
Aced. epistola secunda sine titulo ib. 747.
- 87^{a-e} Epistola D. Pauli ad Galatas, syriace litteris hebraicis cum
versione latina *Antonii Cevallerii*; vide ejusdem Rudiimenta hebr.
linguae [Genevae] 560. 4^o. ib. 567. 4^o. (M. 2.) Wittebergae
574. 4^o. Lugd. 575 fol. Genevac 590 [91. 92.] 4^o.
(M. 2. 50.)
- 88 Epistola s. Pauli ad Galatas, syriace et latine studio Tremellii.
Genevae, Perrin 570. 4^o.
- 89 Dyodecas aureorum psalmorum Davidicorum, eorum qui sunt
principue prophetic de Jesu Christo . . . nempe 2. 8. 16. 22.
40. 45. 68. 69. 72. 97. 110. 118 hebr. chald. cum latina versione,
et gracce ex LXX interpretibus. Item epistola S. Pauli ad *Galatas*
graece. syriace. latine et germanice. seorsim nunc edita pro
studiosis earum linguarum. Bremae 614.
- 90 Epistola S. Pauli ad Colossenses syra in gratiam auditorum suorum
cum vocibus tam primitivis tam derivativis separatim edita a